АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 августа 2019 года                                                                                                         № 176
с. Леуши

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
сельского поселения Леуши

          В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Леуши в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Леуши:
от 11 июля 2012 года № 42 «Об утверждении административного регламента  предоставлении информации из реестра муниципального имущества, составляющего местную казну в виде выписки из реестра муниципальной собственности»;
от 20 января 2014 года № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальное жилое помещение жилищного фонда
социального использования (специализированного жилищного фонда, фонда коммерческого использования)».
2.   Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Леуши                                                                               М.В.Вурм